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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 37/16-20
СРЕДА
21 март 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	2.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасни - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	3.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	4.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	5.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	6.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Педагошката служба - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	7.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	8.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	9.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за стручно образование и обука - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	10.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	11.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за иновациска дејност - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	12.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот испитен центар - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	13.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	14.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 21.3.2018
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